МУ КУВШИНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19.10.2021 г №184

О привлечении педагогических работников
к проведению плановой проверки общеобразовательных
организаций.

На основании приказов МУ Кувшиновский РОО «Об утверждении плана проверок
образовательных учреждений Кувшиновского района в 2021 году» от 08.12.2020 года
№266; «О проведении плановой выездной проверки общеобразовательных
организаций» от 19.10.2021 года №183

приказываю:

1. Руководителям МОУ КСОШ №1 ЗахарянуВ.А., МОУ КСОШ№2 Новосёловой Н.В., МОУ
Прямухинской СОШ Рудевич С.Н. :

1.1. Обеспечить необходимые условия в общеобразовательных организациях для проведения
мониторинга качества образовательных достижений обучающихся, посещения уроков в ходе
проведения плановых проверок МОУ КСОШ№1 и МОУ Прямухинской СОШ;
1.2. Обеспечить участие (при наличии стабильной эпидемиологической ситуации в школах

Кувшиновского района} в плановых проверках общеобразовательных организаций следующих
педагогических работников МОУКСОШ№1, МОУ КСОШ№2:

Уроки для посещения, проведение мониторинга образовательных достижений
 обучающихся:

МОУ КСОШ №1 МОУ Прямухинская
СОШ

Учитель, дающий уроки (уроки
посещаются с 09.11.2021 до
16.11.2021 г.)

Учитель, посещающий уроки
(уроки посещаются с 09.11.2021 до
16.11.2021 г. даты согласует МОУ
КСОШ№1 с посещающими

Проведение мониторинга
образовательных
достижений обучающихся
-45 минут (9-10.11.2021)

уроки педагогами)
Петрова С.А. обществознание 9
кл. - 3 урока. Русакова И.В.

Математика - 9 кл. - Ючел
О.С.Ногаева (проведение)
Т.Н.Торопова (подготовка
КИМ, проверка, анализ)

Еремеева С.А. история 9кл.
- 2 урока
Никитина И.О. биология 9кл.
- 3 урока

Кокина О.В. Русский язык - 9 кл.-10чел.
О.С.Ногаева (проведение)
С.В.Черненко (подготовка
КИМ, проверка, анализ)

Мхитарян Н.Ю. математика 9 кл.
- 3 урока Торопова Т.Н.
Лисицына Ю.В. математика бкл.
- 1 урок
Проведение мониторинга
образовательных достижений
обучающихся по математике в
9кл. - 58 чел (ОГЭ); 4 чел (ГВЭ);
11 кл. -10 чел (матП); 11
чел (матБ)
- 45 минут (17.11 2021)

Н.В.Жукова
О.С.Ногаева
Н.В. Иванова
М.А.Коромыслова
Т.Н. Торопова (подготовка КИМ,
проверка, анализ)

А.П.Бородин, информатика и
ИКТ 11 кл. - 2 урока

Голубева Н.С.

1.3. Довести до сведения педагогических работников, график посещения уроков в проверяемых
общеобразовательных организациях.
1.4. Обеспечить выполнение рабочих программ по предметам в отсутствие педагогических
работников, привлекаемых к проведению плановой проверки общеобразовательных организаций.
2. Педагогическим работникам, привлекаемым к проведению плановой проверки:
2.1. Посетить уроки в МОУ КС0Ш№1 в соответствии с графиком.
2.2. Подготовить аналитическую справку по результатам посещения уроков.
2.3. Координировать посещение уроков с руководителем отдела информации МУ Кувшиновского
POO Н.В.Ивановой.
2.4. Подготовить КИМ для обучающихся 9-х классов по математике и русскому языку МОУ
Прямухинской СОШ; по математике для обучающихся 9-х, 11-х классов МОУ КС0Ш№1 до
08.11.2021 года.

Руководитель МУ Кувшиновский РОО

С приказом ознакомлены:

МОУ КСОШ №1
Русакова И.В.
Черненко С.В.
МОУ КСОШ №2
Торопова Т.Н.
Кокина О.В.
Голубева И.С.